
 Sdružení plzeňských technických sportů a činností z. s. 

Pod Vinicemi 931/2, 301 00 Plzeň 
            http://SRCPlzen.cz; facebook.com/SRCPlzen 

Stránka 1 z 1  
 

 

Propozice Czech ISRA Cup, Plzeň, 09/2020 

1. Základní informace 

 Termín konání – středa 30.9.2020 večer. 

 Kategorie – PR/24 podle ISRA pravidel. 

 Startovné – 150 Kč. 

 Dráha – ISRA Plzeň, napájení 12,9 Voltu, řízení závodu SPYTECH. 

 Systém závodu: Jednotlivci 8x3min na nejlepší výkon. 

2. Organizace závodu 

 Trénink od 12:30, přejímka od 17:15, start závodu v 18:00. 

 V rámci tréninku každý, kdo odtrénuje svoji skupinu, dalších 5 minut nasazuje (!). 

 Jede se kvalifikace pro rozřazení do skupin 

 Po odjetí své skupiny závodníci nasazují další skupinu. 

 Vyhrává závodník s největším nájezdem kol. 

 Vypínání dráhy – pod mostem, na rovince u jezdců, při havárii 3 a více autíček. 

 Hlavní rozhodčí je jednotně určen pro celý seriál Czech ISRA Cup 2020. 

3. Stavební pravidla 

 Motor: motor třídy X12 podle platných ISRA pravidel, povoleno pouze plastové čelo. 

 Podvozek: nemodifikovaný PR/24 – např. JK Aelos, X25 a další. Horní hrana zadní osy 

8,6 mm, šířka 83 mm, 0,8 mm pod zadní osou na startu. 

 Karoserie: oříznutí podle národních pravidel PR/24, výška max. 35 mm, minimální výška 

zadní hrany 12,7mm, 1mm přední splitter - kontrola na technické desce předdefinovanou 

měrkou. Povolena pouze jedna karoserie. 

4. Opatření Covid19 

Všichni závodníci musí při tréninku a závodě dodržovat aktuálně platná nařízení Ministerstva 

zdravotnictví ČR https://koronavirus.mzcr.cz/aktualni-opatreni/. V době vydání těchto propozic 

platí podle MZCR výjimka z nošení roušky pro závodníky v závodě i v tréninku. 

Pořadatel zároveň z důvodu kontroly nad hygienickou situací zakazuje v době vypsaného 

tréninku a závodu přístup do budovy a areálu sdružení jakýmkoliv třetím osobám, které se 

nezúčastní vypsaného závodu SRC. 

 

Zapsal: Aleš Linhart      Kontakt: ales.linhart@srcplzen.cz 

http://srcplzen.cz/
https://koronavirus.mzcr.cz/aktualni-opatreni/

